
Warszawa, dnia 11.10.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informujemy, że dniu 11.10.2021 r. o godzinie 

11:00  działając z upoważnienia Wójta Gminy Sulmierzyce dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 

„KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE 

USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH”. 

 

 

Łącznie wpłynęły 2 oferty, w tym:  

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

1 
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 
Jawczyce NIP 1182126841 

2 319 328,99 zł 

2 
PGE Obrót S.A. 35-959 Rzeszów ul. 8-go Marca 6  
NIP: 8130268082 

2 114 616,26 zł 

 
 
 

 
 

 

 

 


